post votū simplex nō pōt cognoscere vxorē carna-
li sine peccō mortali: qz adhuc restat sibi facultas
iplendi p̄tinentie votū an m̄rimoniū p̄summatum
ut ex dictis patet supra dist. xxvij. sed postq̄ iam
m̄rimoniū p̄summatū est: est sibi factū illicitū nō
reddere debitū vxori exigenti: tñ ex culpa sua: et iō
ad hoc obligatio voti nō se extendit: ut ex dictis p̄z
tñ o3 lamentū p̄nic recōpensare p̄ p̄tinentia n̄ ser-
uata. ¶ Ad. iij. dō: q̄ q̄tum ad ea in q̄bus nō est
factus ipotens votū cōtinentie fuare: adhuc post
tractum m̄rimoniū obligat ad seruandū: pp̄ qd
mortua vxore tenet totaliter p̄tinere: et qz ex m̄ri-
monij vinculo nō obligat ad debitū petendū: ideo
nō potest petere debitū sine peccō: q̄uis possit sine
peccō reddē debitū exigenti postq̄ obligatus est ad
hoc p̄ carnalē copulā p̄cedentē: hoc aut̄ intelligen-
dum ē siue m̄r petat exp̄sse siue interpretatue: ut
q̄i mulier verēcūda est et vir sentit eius voluntatē
de redditione debiti: tūc enī sine peccō reddē pōt: et
p̄cipue si ei timet de piculo castitatis. Nec obstat
q̄ nō sunt pares in m̄rimoniū actu: qz quilibet pōt
hoc qd suū est abrenūciare. Quidā tñ dicūt q̄ po-
teit et petere et reddē: ne nimis onerosū reddat ma-
monij vxori semp̄ exigenti. sed si recte inspicatur
hoc ē exigere interpretatue. ¶ Ad. iij. qd̄nem dō: q̄
oēs dicūt q̄ votū solēne sicut ipedit p̄hendū: ita dī-
rimit m̄rimoniū p̄ctum. Quidā aut̄ assignat p̄
cā scandalū. sed hoc nihil est: qz etiā votū simplex
q̄nq̄ scandalū h3: cū sit q̄dammo publicū q̄nq̄.
Et p̄terea insolubilitas m̄rimoniū est d̄ veritate vi-
te: que nō est pp̄ scandalū dimitteda. Et iō alij di-
cunt: q̄ hoc est pp̄ statutū ecclie. sed hoc etiā nō
sufficit: qz fm̄ hoc ecclia possit p̄rium statuere qd̄
nō videtur vep̄. Et iō dō cum alijs: q̄ votum solē-
ne ex sui nā h3 q̄ dirimat m̄rimoniū p̄ctum: inq̄-
tum. s. homo p̄ ipm̄ amittit sui corpis p̄tatem: iō
illud ad p̄petuā p̄tinentiā tradēs: ut ex dictis patz
et iō nō pōt ipm̄ tradere in p̄tatem vxoris matri-
monij p̄hendū: et qz m̄rimoniū qd̄ seq̄tur tale
votum nullum est: ideo votum p̄dictum dirime-
re dī m̄rimoniū p̄ctum. ¶ Ad. i. q̄ dō: q̄ votum
simplex quo ad oem̄ dī nō minus obligare q̄ solē-
ne in his que ad oem̄ spectant: sicut est separatio
a deo p̄ peccatū mortale: qz mortaliter peccat frā-
gens votum simplex sicut solenne q̄uis graui⁹ sit
peccatū frangere solenne: ut sic compatio in genē
accipiat: nō in determinata q̄titate reatus. s3 q̄tū
ad m̄rimoniū p̄ qd̄ homo homi obligat nō o3 q̄
sit equalis obligatōis etiā in genē: qz ad q̄dam ob-
ligat votū solēne et nō simplex. ¶ Ad. ij. dō: q̄ iu-
ramētū plus obligat ex p̄te eius ex quo sit obliga-
tio q̄ votū. sed votū solēne plus obligat q̄tuz ad
modū obligādū: inq̄tum actualiter tradit hoc qd̄
p̄mittitur: qd̄ nō sit p̄ iuramentū: et iō nō seq̄t rō.
¶ Ad. iij. dō: q̄ votū solēne h3 actualē exhibitio-
nē pp̄tū corpis quā nō habet votū simplex ut ex